第３号議案

令和７年７月 17日

会長及び副会長の選任について

 現協議会会長及び副会長の任期が令和７年７月 30 日に満了することに伴い、

「多摩の森」活性化プロジェクト推進協議会の運営に関する覚書第６条第２項

及び同条第３項の規定に基づき、下記のとおり新たな会長及び副会長を選任す

る。

記

１ 現職

 （１）会長   中央区長   山本 泰人

 （２）副会長 あきる野市長 中嶋 博幸

 （３）任期  令和５年７月 31日から令和７年７月 30日まで

２ 新任

 （１）会長  八王子市長  初宿 和夫

 （２）副会長 千代田区長  樋󠄀口 高顕

 （３）任期  令和７年７月 31日から令和９年７月 30日まで

（資料３）